
                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 
от 13.01.2015 г. № 02  
          г. Россошь 

 

О создании уполномоченного органа на 
определение поставщиков 
(подрядчиков, исполнителей) (в 
редакции постановления № 341 от 
15.04.2019) 
 

В целях централизации закупок для муниципальных нужд и обеспечения 

эффективного исполнения Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация 

Россошанского муниципального района постановляет: 

1. Органом, уполномоченным на определение поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для заказчиков – муниципальных учреждений, 

муниципальных унитарных предприятий и сельских поселений 

Россошанского муниципального района Воронежской области  (за 

исключением полномочий обоснования закупок, определения условий 

контракта, в том числе определения начальной (максимальной) цены 

контракта, подписания муниципального контракта и  иных функций, 

относящихся к деятельности заказчиков в соответствии с Законом № 44-ФЗ) 

определить муниципальное казенное учреждение Россошанского 

муниципального района «Управление муниципальными закупками». 

2. Директору Муниципального казенного учреждения муниципального 

Россошанского района «Управление муниципальными закупками» оказать 

содействие в размещении документации в единой информационной системе 



 

муниципальным унитарным предприятиям Россошанского муниципального 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мисливскую Л.А. 

 

Глава администрации                                                                Ю.В. Мишанков 


